11 64 8 Barang siapa mempunyai 3 orang anak perempuan,
maka ia wajib menafkahi mereka hingga menikah atau
meninggal, seakan hal itu menjadi penghalang dari
api neraka.

Lampiran : II

BIOGRAFI ULAMA’

Imam Abu Dawud

Imam Abu Dawud lahir pada tahun 202 H/817 M. Beliau adalah iman ahli

hadis yang sangat teliti, tokoh terkemuka diantara ahli hadis dan seorang mujahid.

Karya-karya beliau antara lain kitab Barasil, kitab al-Qadar, kitab al-Sunnah, kitab

al-Amal, beliau wafat pada tanggal 6 syawal 275 H/889 M.

Imam Baihaqi

Imam Baihaqi lahir pada tahun 994 H/384 M, Beliau adalah seorang ulama

ahli fiqh, ushul fiqh, hadist, dan salah seorang tokoh utama dalam mazhab Syafi'i.

Karya-karya beliau di antara lain kitab Al-Sunan al-Kubra, kitab Ma`arifa al-Sunan